

Årsredovisning

för

Hubners Markentreprenad AB

Org.nr. 559447-2309

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Hubner, Verkställande direktör

2026-03-18

Styrelsen för Hubners Markentreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget jobbar med huvudsakligen jobb och tjänster inom markentreprenad. Även en del jobb inom kran- och godshantering förekommer.

Bolaget har sitt säte i Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålts till Hubner Holding AB 559546-9239 och är sedan 25/10-2025 ett helägt dotterbolag till detta.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 831 739 | 3 107 882 |
| Resultat efter finansiella poster | 873 247 | 715 883 |
| Balansomslutning | 2 549 071 | 1 320 187 |
| Soliditet (%) | 50,18 | 44,73 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen jämfört föregående år har ökat med antalet antagna uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 406 710 | 431 710 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 406 710 | -406 710 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 571 947 | 571 947 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 406 710 | 571 947 | 1 003 658 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 406 710 |
| Årets resultat | 571 947 |
| Summa | 978 658 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 778 658 |
| Summa | 978 658 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2023-09-06 2024-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 831 739 | 3 107 882 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 320 | 15 571 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 833 059 | 3 123 452 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 873 501 | -843 894 |
| Övriga externa kostnader | | -2 357 399 | -679 907 |
| Personalkostnader | 2 | -1 455 837 | -829 543 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -187 004 | -66 838 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 873 740 | -2 420 182 |
| Rörelseresultat | | 959 319 | 703 270 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 782 | 12 819 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -86 853 | -206 |
| Summa finansiella poster | | -86 072 | 12 613 |
| Resultat efter finansiella poster | | 873 247 | 715 883 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -100 000 | -100 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -47 000 | -100 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -147 000 | -200 000 |
| Resultat före skatt | | 726 247 | 515 883 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -154 300 | -109 173 |
| Årets resultat | | 571 947 | 406 710 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 694 348 | 801 632 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 694 348 | 801 632 |
| Summa anläggningstillgångar | | 694 348 | 801 632 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 660 240 | 58 213 |
| Övriga fordringar | | 176 725 | 123 412 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 376 626 | 24 750 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 213 591 | 206 375 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 641 131 | 312 180 |
| Summa kassa och bank | | 641 131 | 312 180 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 854 723 | 518 555 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 549 071 | 1 320 187 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 406 710 | 0 |
| Årets resultat | | 571 947 | 406 710 |
| Summa fritt eget kapital | | 978 658 | 406 710 |
| Summa eget kapital | | 1 003 658 | 431 710 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 200 000 | 100 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 147 000 | 100 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 347 000 | 200 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 700 212 | 546 106 |
| Övriga skulder | | -198 168 | -99 456 |
| Summa långfristiga skulder | | 502 044 | 446 650 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 198 168 | 99 456 |
| Leverantörsskulder | | 135 518 | 21 860 |
| Skatteskulder | | 191 613 | 69 437 |
| Övriga skulder | | 103 515 | 20 509 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 67 556 | 30 564 |
| Summa kortfristiga skulder | | 696 369 | 241 826 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 549 071 | 1 320 187 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | År |
|---|----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 868 470 | 1 033 470 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 79 720 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -165 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 948 190 | 868 470 |
| Ingående avskrivningar | -66 838 | 0 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -187 004 | -66 838 |
| Utgående avskrivningar | -253 842 | -66 838 |
| Redovisat värde | 694 348 | 801 632 |

Not 4 – Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 380 211 | 769 687 |
| Summa ställda säkerheter | 380 211 | 769 687 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2026-03-18

Jesper Hubner

Verkställande direktör, Styrelseordförande

Ing-Marie Ahl

Styrelseledamot